ut scia corrumpi qm ad usum: et sic corru-  
pitur ex defectu fantasie et sensuum istoz: ~  
Vtriusq aut horz iudicium in aia quicquid capi:  
q ipa potest deapi p falsa argumetatione:  
sic totalit in ea scia corrumpit. Sic tal aia  
potest hinc defectu in sensibz istoz: ~. Sed  
nullz istoz modoz potest qtingere in aia sepa-  
ta: q aia sepaata no vult argumetatione:  
nec est hz modu intelligedi p sensu ut dicitur  
est: **Ar.** Et hoc sciret q malz doctor  
philoz habet progatiua aliqua l digni-  
tate qua no habet bonz illiteata. De  
qla p: q cognitio de rebz est aliqd bonu  
et spectat ad dignitate. **V** Dicit q no est  
ignemz aliqne malu habet aliquam pro-  
gatiua amitali an ipm bonu. **D**z exelle-  
tia eential bonoz sup malos p q sepa-  
tione aut a corpe q sicut in cognitoe dicitur:  
et illa hnt boni supra malos: ~. **E**t si  
arguat. Admng aliq dānati habebūt  
progatiua aliqua / s; sciam sup qda  
saluatos: ut s; phi dānati. **V** Dicit q scia  
acqstia in dānati et redit eis ad pena / et  
no ad progatiua: qz agnoscentes res scūt  
se no habuisse bonu usū rez: et ex hoc  
multiplicat puniūt. **D**icit q saluati oia  
sūt ad glam / et scia acqstia: ita dānati oia  
sūt ad pena / et scia acqstia. **Ar.** Impug-  
est duo amitia / nūc dicitur ee in vno sbo: s;  
in aia p q sepaates iudicium scia: q in ea no  
potest ee scia acqstia: q dicit tm nūc. **V** Dicit  
q scia i fusa a deo p q sepaatione aut / et  
scia acqstia. si quipunt ee in eode: tm distin-  
guūt foris et spēs s; et hoc p diam spēs  
istoz: q spēs istoz i fusa / s; in aia s; s;  
siliudiez ydeaz exntia in mēte dicitur  
ideo p illas spēs potest intelligi sicut p q dicitur  
s; spēs acqstie no s; illz nē: ~

223  
**Q**ue istaz e va. s; an i  
ta / Diameter e simeter: ul dya-  
meter est asimeter. **Q**uēda q dicitur est  
diameter s; Diameter q dicitur. et tal  
est asimeter. **A**b a qd est sine. et sin qd  
est con. et metros mēsurā: qsi no cō-  
mēsurabil sue coste: Diameter aut cū-  
li est simeter. i. comēsurabil figure ul  
linee cūlai: q talis diameter q dicitur  
in cūlo ter cū septia ei q pte: **D**icitur dya-  
meter linea diuides cūla l q dicitur in  
duo equalia: ~

**Q**ue istaz e va. s; an i  
ta / Diameter e simeter: ul dya-  
meter est asimeter. **Q**uēda q dicitur est  
diameter s; Diameter q dicitur. et tal  
est asimeter. **A**b a qd est sine. et sin qd  
est con. et metros mēsurā: qsi no cō-  
mēsurabil sue coste: Diameter aut cū-  
li est simeter. i. comēsurabil figure ul  
linee cūlai: q talis diameter q dicitur  
in cūlo ter cū septia ei q pte: **D**icitur dya-  
meter linea diuides cūla l q dicitur in  
duo equalia: ~  
**Q**ue istaz e va. s; an i  
ta / Diameter e simeter: ul dya-  
meter est asimeter. **Q**uēda q dicitur est  
diameter s; Diameter q dicitur. et tal  
est asimeter. **A**b a qd est sine. et sin qd  
est con. et metros mēsurā: qsi no cō-  
mēsurabil sue coste: Diameter aut cū-  
li est simeter. i. comēsurabil figure ul  
linee cūlai: q talis diameter q dicitur  
in cūlo ter cū septia ei q pte: **D**icitur dya-  
meter linea diuides cūla l q dicitur in  
duo equalia: ~  
**Q**ue istaz e va. s; an i  
ta / Diameter e simeter: ul dya-  
meter est asimeter. **Q**uēda q dicitur est  
diameter s; Diameter q dicitur. et tal  
est asimeter. **A**b a qd est sine. et sin qd  
est con. et metros mēsurā: qsi no cō-  
mēsurabil sue coste: Diameter aut cū-  
li est simeter. i. comēsurabil figure ul  
linee cūlai: q talis diameter q dicitur  
in cūlo ter cū septia ei q pte: **D**icitur dya-  
meter linea diuides cūla l q dicitur in  
duo equalia: ~